
Pradžia>Jūsų teisės>Atsakovai (baudžiamosios bylos)
Atsakovai (baudžiamosios bylos)

Slovakija

Šiose duomenų suvestinėse paaiškinama, kokios tvarkos laikosi teisėsaugos institucijos, jeigu jūs įtariamas arba kaltinamas padaręs nusikaltimą, už kurį 
traukiama baudžiamojon atsakomybėn.

  LTLT
Pradžia>Jūsų teisės>Atsakovai (baudžiamosios bylos)
Atsakovai (baudžiamosios bylos)

Slovakija

Šiose duomenų suvestinėse paaiškinama, kokios tvarkos laikosi teisėsaugos institucijos, jeigu jūs įtariamas arba kaltinamas padaręs nusikaltimą, už kurį 
traukiama baudžiamojon atsakomybėn.

Pradžia>Jūsų teisės>Atsakovai (baudžiamosios bylos)

Baudžiamojo proceso santrauka
Toliau pateikiama trumpa etapų, iš kurių paprastai susideda baudžiamasis procesas Slovakijos Respublikoje, santrauka.
Ikiteisminį procesą sudaro šie etapai:

Teismo procesą sudaro šie etapai:

Norėdami surasti reikiamą informaciją, spustelėkite toliau esančias nuorodas
Mano teisės tyrimo metu
Mano teisės teisminio nagrinėjimo metu
Mano teisės pasibaigus teismo procesui

Šio puslapio turinį nacionaline kalba tvarko atitinkamos valstybės narės. Vertimus atliko Europos Komisijos tarnyba. Į kompetentingos nacionalinės 
institucijos originale įvestus pakeitimus vertimuose gali būti neatsižvelgta. Europos Komisija neprisiima jokios atsakomybės ar teisinių įsipareigojimų už 
šiame dokumente pateiktą ar nurodomą informaciją ar duomenis. Daugiau informacijos apie už šį puslapį atsakingos valstybės narės autorių teisių taisykles 
rasite puslapyje „Teisinė informacija“.

veiksmai iki baudžiamojo persekiojimo;
ikiteisminis parengiamasis procesas (tyrimas).

kaltinimo nagrinėjimas ir parengiamasis posėdis;
pagrindinis bylos nagrinėjimo posėdis;
apeliacinis procesas (apskundimas įprasta tvarka [slovakų k. ] aukštesnės instancijos teismui, apeliacinis skundas [ ] Slovakijos odvolanie dovolanie
Respublikos Aukščiausiajam Teismui [ ], bylos atnaujinimas);Najvyšší súd Slovenskej Republiky
vykdymo procesas, tai yra nuosprendžio vykdymas ir apsaugos priemonių taikymas.

Mano teisės tyrimo metu
Mano teisės teisminio nagrinėjimo metu
Mano teisės pasibaigus teismo procesui
Paskutinis naujinimas: 02/03/2022


